
Graff Legal Advokatselskab ApS

CVR-nr.: 41119926

Soldalen 24
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2025

Philip Graff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Graff Legal Advokatselskab ApS
Soldalen 24
2100 København Ø

CVR-nr.: 41119926
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 3.322.376,00 kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.341.103	2.109.604
Personaleomkostninger		0	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.666	
Resultat af ordinær primær drift		3.322.437	2.061.604
Andre finansielle indtægter		1.162	1.887
Andre finansielle omkostninger		-1.223	-667
Ordinært resultat før skat		3.322.376	2.062.824
Skat af årets resultat		-730.923	-453.284
Årets resultat		2.591.453	1.609.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.200.000
Overført resultat		91.453	409.540
I alt		2.591.453	1.609.540

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	12/07/2025	500.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.334	
Materielle anlægsaktiver i alt		37.334	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.218.297	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.218.297	
Anlægsaktiver i alt		1.255.631	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.723	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.340.649	1.958.308
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.397.372	1.958.308
Likvide beholdninger		1.513.343	239.962
Omsætningsaktiver i alt		3.910.715	2.198.270
AKTIVER I ALT		5.166.346	2.198.270

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		91.453	409.540
Forslag til udbytte		2.500.000	1.200.000
Egenkapital i alt		2.631.453	1.649.540
Skyldig selskabsskat		730.923	453.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		891.692	95.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.622.615	548.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		412.278	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		912.278	
Gældsforpligtelser i alt		2.534.893	548.730
PASSIVER I ALT		5.166.346	2.198.270

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret